COMISSÃO ESPECIAL – PL. 1.627/07 – ATENDIMENTO SÓCIOEDUCATIVO

REQUERIMENTO Nº        , DE
(do Sr.  Givaldo Carimbão)

Requer sejam convidados o  Dr.
FLÁVIO  AMÉRICO  FRASSETTO,
Defensor  Público  do  Estado  de  São
Paulo;  o  Gal.  PAULO  ROBERTO
YOUG  DE  MIRANDA  UCHÔA,
Secretário Nacional Antidrogas e a Sra.
PAULINA  DO  CARMO  ARRUDA
VIEIRA DUARTE, Secretária Adjunta
da Secretaria Nacional Antidrogas para
participarem de audiência pública na
Comissão.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  plenário
desta  comissão,  sejam convidados  a  comparecer  a  este  órgão  técnico,  em reunião  de
audiência  pública  a  realizar-se  em  data  a  ser  agendada,  o  Dr.  FLÁVIO  AMÉRICO
FRASSETTO,  Defensor  Público  do Estado de  São Paulo;  o  Gal.  PAULO ROBERTO
YOUG  DE  MIRANDA  UCHÔA,  Secretário  Nacional  Antidrogas  do  Gabinete  de
Segurança  Institucional  da  Presidência  da República  e  a  Sra.  PAULINA DO CARMO
ARRUDA VIEIRA DUARTE, Secretária Adjunta da Secretaria Nacional Antidrogas, a fim
de debaterem o Projeto de Lei nº 1.627, de 2007, sua aplicação e sua repercussão.

Sala da Comissão, em     de                      de 2008

 *
A
9
9
1
6
9
7
E
3
7
*

  A

99
16

97
E

37

Deputado GIVALDO CARIMBÃO
(PSB/AL)

*
A
9
9
1
6
9
7
E
3
7
*

  A

99
16

97
E

37